

**ORTAÖĞRETİME GEÇİŞ MODELİNDE MESLEKİ VE TEKNİK EĞİTİMİN TANITIM VE YÖNLENDİRİLMESİ ÇALIŞMA TAKVİMİ**

SIRA NO	FAALİYET	FAALİYETİN AÇIKLAMASI	SORUMLU BİRİM	TA
7	Fuar ve sergilerde mesleki ve teknik eğitime ilişkin standlarının kurulması	İl/ilçe genelinde gerçekleştirilen çeşitli fuar ve sergilerde mesleki ve teknik eğitimi tanıtıcı ve özendirici standlar kurulacak ve ortaokul öğrencilerinin ziyaret etmeleri sağlanacaktır.	İl/ilçe millî eğitim müdürlükleri- Mesleki ve teknik ortaöğretim kurumları ve mesleki eğitim merkezi müdürlükleri, ortaokul müdürlükleri	1 Ma M:
8	Okulların internet sayfalarının güncellenmesi	Mesleki ve teknik ortaöğretim kurumları ve mesleki eğitim merkezleri hakkında bilgi almak isteyen ortaokul öğrenci ve velilerine yönelik okul internet sayfalarında <b>Aday Öğrenci</b> bölümü açılacaktır. Bu bölümde okulun meslek alan ve dallarına, yapılan projelere ve sosyal etkinliklere, okuldaki iyi uygulamalara, iletişim ve ulaşımaya ait bilgilere ve okul, sınıf, atölye laboratuvarına ait görsellere yer verilecek mevcut bilgiler güncellenecektir.	Mesleki ve teknik ortaöğretim kurumları ve mesleki eğitim merkezi müdürlükleri	1-31
9	Mesleki ve teknik eğitim tanıtım filmlerinin izletilmesi	Genel Müdürlüğümüz internet adresinde yer alan mesleki ve teknik eğitim tanıtım filmlerinin (http://mtegm.meb.gov.tr/www/mesleki-ve-teknik-egitim-tanitim-filmi/icerik/1170) il genelindeki tüm ortaokullarda düzenlenen etkinliklerde ilgili öğretmen, öğrenci ve velilerin katılımıyla izlenmesi sağlanacaktır.	İl/ilçe millî eğitim müdürlükleri- Ortaokul müdürlükleri	1 Ma Me
10	Genel Müdürlüğümüz internet adresinde (http://mtegm.meb.gov.tr) bulunan "Tanıtım ve Yönlendirme" bölümündeki bilgi ve dokümanlardan faydalanılması	Tanıtım, yönlendirme ve mesleki rehberlik çalışmalarında Genel Müdürlüğümüz internet adresinde (http://mtegm.meb.gov.tr) bulunan "Tanıtım ve Yönlendirme" bölümündeki bilgi ve dokümanlardan faydalanılacaktır.	İl/ilçe millî eğitim müdürlükleri- Okul Müdürlükleri	1 Ma Ma
11	Mesleki ve teknik eğitim alanlarını tanıtıcı videoların hazırlanması ve yaygınlaştırılması	www.alantercihleri.com adresinde yer alan 54 meslek alanını tanıtıcı kısa videoların il/ilçe genelindeki okullarda rehberlik dersi saatlerinde izletilmesi sağlanacaktır.	İl/ilçe millî eğitim müdürlükleri- Ortaokul müdürlükleri	31 M 31 N